GE
Sensing & Inspection Technologies
Датчики для инспекции
теплообменных труб
Вихретоковый метод контроля
и метод дальнего поля
Датчики для инспекции теплообменных
труб в энергетике, нефтегазовой

и приложения
Наша компания обладает собственной лабораторией, что позволя-
ет предлагать специализированные решения для специальных
приложений. Опираясь на 75-летний опыт, наши талантливые
специалисты группы разработок могут предложить решения для
стандартных инспекций трубопроводов и дефектоскопии поверх-
ности, основанные на традиционных технологиях вихретоковых
методов контроля или методов контроля с использованием
вихретоковых матриц.
Каталожные номера имеющихся датчиков
дальнего поля
С двумя переключаемыми катушками возбуждения
(SDE)
Размер Модель Каталожный номер
0,375 дюйма (9,52 мм) 0.375-SDE-LF-65-3/8G 666-623-037
0,400 дюйма (10,2 мм) 0.400-SDE-LF-65-3/8G 666-623-040
0,440 дюйма (11,2 мм) 0.440-SDE-LF-65-3/8G 666-623-044
0,470 дюйма (11,9 мм) 0.470-SDE-LF-65-3/8G 666-623-047
0,500 дюйма (12,7 мм) 0.500-SDE-LF-65-3/8G 666-623-050
0,560 дюйма (14,2 мм) 0.560-SDE-LF-65-3/8G 666-623-056
0,625 дюйма (15,9 мм) 0.625-SDE-LF-65-3/8G 666-623-063
0,690 дюйма (17,5 мм) 0.690-SDE-LF-65-3/8G 666-623-069
0,750 дюйма (19,1 мм) 0.750-SDE-LF-65-3/8G 666-623-075
С двумя катушками возбуждения (DE)
Размер Модель Каталожный номер
0,375 дюйма (9,52 мм) 0.375-DE-LF-65-3/8G 665-623-037
0,400 дюйма (10,2 мм) 0.400-DE-LF-65-3/8G 665-623-040
0,440 дюйма (11,2 мм) 0.440-DE-LF-65-3/8G 665-623-044
0,470 дюйма (11,9 мм) 0.470-DE-LF-65-3/8G 665-623-047
0,500 дюйма (12,7 мм) 0.500-DE-LF-65-3/8G 665-623-050
0,560 дюйма (14,2 мм) 0.560-DE-LF-65-3/8G 665-623-056
0,625 дюйма (15,9 мм) 0.625-DE-LF-65-3/8G 665-623-063
0,690 дюйма (17,5 мм) 0.690-DE-LF-65-3/8G 665-623-069
0,750 дюйма (19,1 мм) 0.750-DE-LF-65-3/8G 665-623-075
С одной катушкой возбуждения (SE)
Размер Модель Каталожный номер
0,312 дюйма (7,92 мм) 0.312-SE-LF-65-5/16T 667-323-031